
COMMUNE Arrêt

PERS JUSSY ZAE des Contamines 05:55 07:51 09:30 11:20 13:10 15:00 17:05 19:00

 REIGNIER Gare SNCF 05:57 07:53 09:32 11:22 13:12 15:02 17:07 19:02

 REIGNIER Colline (anciennement Méran) 05:59 07:55 09:34 11:24 13:14 15:04 17:09 19:04

 REIGNIER Bersat 06:01 07:57 09:36 11:26 13:16 15:06 17:11 19:06

 REIGNIER Chef-Lieu 06:03 07:59 09:38 11:28 13:18 15:08 17:13 19:08

 REIGNIER Gendarmerie 06:04 08:00 09:39 11:29 13:19 15:09 17:14 19:09

 REIGNIER L'Eculaz 06:07 08:03 09:42 11:32 13:22 15:12 17:17 19:12

 REIGNIER Joncquilles 06:08 08:04 09:43 11:33 13:23 15:13 17:18 19:13

 NANGY Les Ranaudes 06:13 08:09 09:48 11:38 13:28 15:18 17:23 19:18

 CONTAMINE SUR ARVE CHAL - Centre Hospitalier Alpes Léman 06:14 08:10 09:49 11:39 13:29 15:19 17:24 19:19

 FINDROL Findrol 06:16 08:12 09:47 11:37 13:27 15:17 17:22 19:17

 FILLINGES ZAE de Findrol 06:19 08:15 09:54 11:44 13:34 15:24 17:29 19:24

FILLINGES Chef-Lieu 09:58 11:48 13:38 15:28

FILLINGES Pont de Fillinges 06:23 08:19 10:02 11:52 13:42 15:32 17:33 19:28

VIUZ EN SALLAZ Bregny 06:28 08:24 10:07 11:57 13:47 15:37 17:38 19:33

VIUZ EN SALLAZ Office de tourisme 06:32 08:28 10:11 12:01 13:51 15:41 17:42 19:37

VIUZ EN SALLAZ Rue Faucigny 06:34 08:30 10:13 12:03 13:53 15:43 17:44 19:39

VIUZ EN SALLAZ Café Duchosal 06:36 08:32 10:15 12:05 13:55 15:45 17:46 19:41

LA TOUR Entreverges 06:37 08:33 10:16 12:06 13:56 15:46 17:47 19:42

SAINT JEOIRE Ancienne Gare 06:39 08:35 10:18 12:08 13:58 15:48 17:49 19:44

SAINT JEOIRE Poste 06:41 08:37 10:20 12:10 14:00 15:50 17:51 19:46

 

LIGNE RÉGULIÈRE
Pers Jussy > Reignier > Fillinges > Viuz en Sallaz  > Saint Jeoire  

T74 depuis Genève 09:40 19:05

Au CHAL avec la ligne A depuis Bonneville 09:45 17:15 19:15

Au CHAL avec la ligne B depuis La Roche 09:45

En gare de Reignier avec la ligne I depuis Arbusigny 07:53 11:08

Car ou TER en gare de Reignier depuis Annemasse - 13:01 15:01 17:01 19:01

 

LIGNE C

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Ju

ille
t 2

01
9.

1.5 e
LE TRAJET*

Au CHAL avec la ligne B vers La Roche 17:30 19:30

Au CHAL avec la ligne LIHSA T74 vers Genève 06:20 08:20

Au CHAL avec la ligne TAC vers Annemasse 13:48

 

ZAE des

Contamines
Gare SNCF

Bersa
t

L’E
culaz

Chef-li
eu

Joncquille
s

Poste

PERS-JUSSY REIGNIER NANGY FINDROL FILLINGES SAINT-JEOIREVIUZ EN SALLAZ LA TOUR> >> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Collin
e

Gendarm
erie

Les R
anaudes

CHAL 
Fin

drol

ZAE de Fin
drol

Chef-li
eu

Pont de Fil
linges

Bregny

Office de tourism
e

Rue Fa
ucig

ny

Café Duchosal

Entre
verges

Ancie
nne Gare

CONTAMINE-S-ARVE >

Du Lundi 2 septembre 2019 au Samedi 14 décembre 2019
Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés.

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification. 
Votre ligne en temps réel avec Pysae 		        | Calculez votre itinéraire avec Google Maps 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr



LIGNE RÉGULIÈRELIGNE C 1.5 e
LE TRAJET*

COMMUNE Arrêt

SAINT JEOIRE Poste 7:05 8:40 10:25 12:15 14:05 15:55 18:05 19:50

SAINT JEOIRE Ancienne Gare 7:07 8:42 10:27 12:17 14:07 15:57 18:07 19:52

LA TOUR Entreverges 7:09 8:44 10:29 12:19 14:09 15:59 18:09 19:54

VIUZ EN SALLAZ Café Duchosal 7:10 8:45 10:30 12:20 14:10 16:00 18:10 19:55

VIUZ EN SALLAZ Rue Faucigny 7:12 8:47 10:32 12:22 14:12 16:02 18:12 19:57

VIUZ EN SALLAZ Office de tourisme 7:14 8:49 10:34 12:24 14:14 16:04 18:14 19:59

VIUZ EN SALLAZ Bregny 7:18 8:53 10:38 12:28 14:18 16:08 18:18 20:03

FILLINGES Pont de Fillinges 7:23 8:58 10:43 12:33 14:23 16:13 18:23 20:08

FILLINGES Chef-lieu - - 10:47 12:37 14:27 16:17 - -

FILLINGES ZAE de Findrol 7:27 9:02 10:51 12:41 14:31 16:21 18:27 20:12

FINDROL Findrol 7:30 9:05 10:54 12:44 14:34 16:24 18:30 20:15

NANGY Les Ranaudes 7:31 9:06 10:55 12:45 14:35 16:25 18:31 20:16

CONTAMINE SUR ARVE CHAL - Centre Hospitalier Alpes Léman 7:32 9:07 10:56 12:46 14:36 16:26 18:32 20:17

REIGNIER Joncquilles 7:38 9:13 11:02 12:52 14:42 16:32 18:38 20:23

REIGNIER L'Eculaz 7:39 9:14 11:03 12:53 14:43 16:33 18:39 20:24

REIGNIER Gendarmerie 7:42 9:17 11:06 12:56 14:46 16:36 18:42 20:27

REIGNIER Chef-lieu 7:43 9:18 11:07 12:57 14:47 16:37 18:43 20:28

REIGNIER Bersat 7:45 9:20 11:09 12:59 14:49 16:39 18:45 20:30

REIGNIER Colline (anciennement Méran) 7:47 9:22 11:11 13:01 14:51 16:41 18:47 20:32

REIGNIER Gare SNCF 7:49 9:24 11:13 13:03 14:53 16:43 18:49 20:34

PERS JUSSY ZAE des Contamines 7:51 9:26 11:15 13:05 14:55 16:45 18:51 20:36

 

Saint Jeoire > Viuz en Sallaz > Fillinges > Reignier  >  Pers Jussy
Ligne 5 TAC depuis Annemasse 07:27 20:09

Correspondance au CHAL avec la ligne LIHSA T74 en provenance de Genève 20:00

Au CHAL avec la ligne A depuis Bonneville 18:15

 

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Ju

ille
t 2

01
9.

Car ou TER en gare de Reignier à destination d’Annemasse 08:09 11:16 15:00 17:00 19:00

En gare de Reignier avec la ligne I vers Arbusigny 19:01

Au CHAL avec la ligne LIHSA T74 vers Genève 07:40 14:45 16:35

Au CHAL avec la ligne TAC vers Annemasse 07:36 09:22 12:53 20:19

 

ZAE des

Contamines
Ancie

nne Gare

Entre
verges

Rue Fa
ucig

ny
Pont de 

Fill
inges

Office de 

tourism
e

Chef-li
eu

Poste

SAINT-JEOIRE LA TOUR VIUZ EN SALLAZ FILLINGES FINDROL NANGY CONTAMINE-S-ARVE REIGNIER PERS-JUSSY> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >> > >

Café Duchosal
Bregny

ZAE de Fin
drol

Fin
drol

Les R
anaudes

CHAL

Joncquille
s

L’E
culaz

Gendarm
erie

Chef-li
eu

Bersa
t

Collin
e

Gare SNCF

Du Lundi 2 septembre 2019 au Samedi 14 décembre 2019
Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés.

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification. 
Votre ligne en temps réel avec Pysae 		        | Calculez votre itinéraire avec Google Maps 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr


